О допуске к работе:

ПРИ:КА3
No /(J_f/
(( с/С )) /~.--е-
г. Мос:ква

2022 г.

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 23.12.2022 года к работе следующих сотрудников, ранее
отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября

2022 года № 93 6

№ ФИО Должность Подразделение

1.
Чиннов Валерий

Профессор Общей физики и ядерного синтеза
Федорович

Основание: медицинское заключение от 23.12.2022 года.

Проректор